2025 年 9 月 8 日

お客様各位

有限会社アバンテック

代表取締役 高橋明弘

廃番のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます

さて、このたび下記製品におきまして、生産の効率化により廃番とさせて頂くことになりましたので、

ご案内いたします。                                              敬具

記

■対象商品 ：①I/O ロック USB-AUJ シリーズ、I/O ロック PS/2

AUJ-01、AUJ-01①、AUJ-02、AUJ-02②

AUJ-P1～P3、APS-01

        ②スマートタブロックシリーズ  AT-08-1~5

        ③サイドホールドロック UDA-S-01

        ④タップホールドロック UDA-T-01

        ⑤IZA チョイロック カラーピンク ACL-03IZA-P

■受注終了日： ①の「I/O ロック USB-AUJ」シリーズ、「I/O ロック PS/2」は

2025 年 10 月末日をもって受注終了

       ②～⑤の製品につきましては既に販売終了とさせていただいております

■後継品  ：①I/O ロック USB-AUJ シリーズ、I/O ロック PS/2

→I/O ロックベルト TMN-02、TMN-03、チョイロック ACL-01

②スマートタブロックシリーズ

→I/O ロック・2 AT-05、チョイロック ACL-01

        ③サイドホールドロック    →マルチチョイロック UDA-M-01

        ④タップホールドロック    →タップチョイロック ACL-04POT-OR

                        チョイロック ACL-01

        ⑤IZA チョイロック カラーピンク→カラーグレー ACL-03IZA-G

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。